
Štít města Třeště
52. ročník

Pořadatel : Sportovně střelecký klub Třešť - 0039

Disciplíny :      LM 60 ran v leže muži junioři, SM 60 ženy, juniorky a dorost

      dostřel kleče 20 a stoje 20 + prvních 20 z leže

Druh soutěže :       jednotlivců a 3 členných družstev zařazená v kalendáři

       ČSS v druhé kategorii  

Místo konání :       Střelnice AVZA Horní Cerekev

Datum : 4.5. 2024

Rozhodčí : Kadlec František  A – 0049 hl. rozhodčí

      Šenkapoul Vladimír  B – 0817  

      Tůma Martin  B – 1438  

       Rudolf Jiří C – 1825

       Kadlecová Iveta C - 1970

Startovné :      150 Kč LM 60, SM 60 a dostřel 100 Kč hradí

každý sám nebo vysílající organizace

Účast :  mohou se zúčastnit s platným průkazem ČSS nebo AVZA, střílí se dle 
pravidel sportovní střelby

Program : Prezentace 7,30 – 9,30 hod.

Příprava 1. směny 8,15 – 8,30 hod.

Začátek závodu 8,30 hod.

Ukončení 1/2hod. po poslední směn

Protesty : do třiceti minut po vyvěšení výsledků s vkladem 500 Kč

do rukou hl. rozhodčího, při uznání protestu se vrací



Ceny : Věcné ceny budou rozděleny podle počtu střelců v jednotlivých kategoriích. 
Vítězné družstvo získá putovní pohár pro rok 2024.

Tech. Zabezpečení: Střelnice má 24 stavů, podložky pro střelce a 

  střílí se na elektronické terče

Zdravotní zajištění: Lékárnička na místě a autem do nemocnice v Pelhřimově

Občerstvení : zajištěno na místě formou  volného prodeje.

Popis cesty : Při příjezdu do Horní Cerekve se dáme směrem na Počátky,

    přijedeme k vlakovému nádraží. Za nádražím po 200 m

    po levé ruce se nachází střelnice.

Přihlášky :  Při prezentaci na střelnici nebo poslat na Martina Tůmu.

Kontaktní adresa: Tůma Martin, K Valše 996 Třešť  58601

   Mobil :776 299 952

  e-mail : martin _cz@centrum.cz 

Na shledanou při střelecké soutěži se těší pořadatelé.


